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Mikołajki w klasie VIII
Mimo, że prawdziwe mikołajki wypadają 6 grudnia, to uczniów klasy VIII święty Mikołaj
odwiedził już 4 grudnia. Wszyscy ubrani na czerwono, z czapkami Mikołaja na głowie wspólnie
cieszyli się prezentami i rózgami, nie mogło również zabraknąć czekoladowego Mikołaja.
Razem obchodzili to święto grając w gry i jedząc przygotowane słodkości. Koordynatorkami
klasowych mikołajek były Julita Marciniak i Marta Gajecka.

      

Andrzejki w klasie VIII
27 listopada klasa VIII świętowała andrzejki. Z tej okazji nie mogło zabraknąć  wróżb. Uczniowie
mogli sprawdzić czy ich marzenie się spełnij, ale także kim będą w przyszłości i czy będą mieć
pecha czy też  szczęście. Wszyscy wspaniale się przy tym bawili. Ta godzina lekcyjna zleciała
nam bardzo szybko i w przyjemnej atmosferze. 
Koordynatorką tego wydarzenia była Julita Marciniak.

  

  

Dzień Edukacji Narodowej
12 października w naszej szkole obchodzono Dzień Edukacji Narodowej. Uczniowie klasy VIII
przygotowali na ten dzień wyjątkowe dyplomy dla dobrych nauczycieli. Mieli też możliwość
spotkania się ze swoją wychowawczynią, której podziękowali za  trud jaki wkłada w ich
wychowanie, rozwój i edukację. Koordynatorami klasowego Dnia Nauczyciela byli Julia
Biegańska i Maciej Bartkiewicz.

Dzień Chłopaka w klasie VIII
30 września to szczególny dzień dla męskiej części naszej społeczności szkolnej. Dzień
Chłopaka w klasie VIII został wspaniale przygotowany przez dziewczyny. Chłopcy zostali
obdarowani kubeczkami z podpisami koleżanek i wychowawczyni. Dodatkową atrakcją był
pyszny tort ze specjalną dedykacją i figurkami lego. Przez całą godzinę wychowawczą
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wszystkim dopisywał dobry humor. Dodatkowo specjalnie dla chłopaków zorganizowane zostały
ciekawe konkursy i zabawne konkurencje. Mamy nadzieję, że nasi Panowie będą mile
wspominać swoje święto. Koordynatorkami klasowego Dnia Chłopaka były Klaudia Zgoła i
Dominika Kazimierczak.

 2 / 2


